®OPMA PIYHOI'O IIVTAHY 3AKYIIIBEJIb

Ha 2024 pik

Indopmalissi mpo miaH

UA-P-2024-01-05-002561-a - ¢9bfb5c4305d496£a9501c0809657d31

1. HaumenyBanss nnany: 1K 021:2015 - 34730000-3 YacTuHY MOBITPSIHUX 1 KOCMIYHUX JTiTATbHUX
anapatiB Ta BepToJiboTiB (34731000-0 YacTuHu nOBITPSHUX JTiTanbHUX anapartis (OsuryxH E4
Konfiguration A E4A-00-000-BHY)), K 021:2015 - 34730000-3 YacTuHM HOBITPAHUX i KOCMiYHUX
JIiTaMbHUX anapariB Ta BepTonboTiB (34731000-0 YacTuHY NMOBITPSIHUX JIiTAIBHUX amapaTiB
(AmopTtu3zartop gBuryHa nepepHii npasui (Shock Mount FWD RH ) D64-7126-14-71 02)), IK
021:2015 - 34730000-3 YacTvHY NOBITPSIHUX i KOCMIYHUX JIiTAJIbHUX allapaTiB Ta BEPTOJILOTIB
(34731000-0 YacTvHY NOBITPAHUX JIiTATBHUX anapaTiB (AMOPTU3aTOp ABUTYHA IlepenHin
niBuii(Shock Mount FWD LH ) D64-7126-14-70 01)), OIK 021:2015 - 34730000-3 Yactuau
MOBITPSHUX 1 KOCMIYHUX JIiTaJbHUX anapaTiB Ta BepTosboTiB (34731000-0 YacTuHY MOBITPSHUX
mitanbHUX anapartiB (bont (Screw ) LN9037-K08018)), 1K 021:2015 - 34730000-3 Yactunu
MOBITPSHUX i KOCMIUHUX JiTanbHUX amapaTiB Ta BepTonboTiB (34731000-0 YacTuHY MOBITPIHUX
nitanbHUX anapatiB (bont (Screw ) LN9037-M8x38 101790)), 1K 021:2015 - 34730000-3 Yactunu
MOBITPSAHUX 1 KOCMIYHUX JIiTaJIbHUX anapaTiB Ta BepToJiboTiB (34731000-0 YacTuHY NOBITPAHUX
mitanbHEX amapartiB (bont (Screw ) LN9037-M8x40)), 1K 021:2015 - 34730000-3 Yactuau
MOBITPSHUX i KOCMIUHUX JIiTaIbHUX amapaTiB Ta BepTonboTiB (34731000-0 YacTuHU MOBITPSIHUX
mitanpHEX amapariB (Ia#ba (Washer) LN9025-0815K)), IK 021:2015 - 34730000-3 Yactunu
MOBITPSHUX 1 KOCMIYHUX JIiTaJbHUX anapaTiB Ta BepTosboTiB (34731000-0 YacTuHY NOBITPSAHUX
mitanbHUX anapatiB (bont (Screw ) LN9037-K08030)), 1K 021:2015 - 34730000-3 Yactunu
MIOBITPSAHUX 1 KOCMIYHUX JIiTAJIbHUX anapaTiB Ta BepTosboTiB (34731000-0 YacTuHY NOBITPAHUX
mitanbHUX anapatiB (bont (Screw ) MS21250-08066)), 0K 021:2015 - 34730000-3 Yacturu
MIOBITPSHUX i KOCMIYHUX JiTanbHUX amapaTiB Ta BepTonboTiB (34731000-0 YacTuHY MOBITPSIHUX
nmitanpHUX amapariB (I[laiba (Washer) NAS1070-816)), K 021:2015 - 34730000-3 YacTtuuu
MOBITPSHUX 1 KOCMIYHUX JIiTaJIbHUX anapaTiB Ta BepToJiboTiB (34731000-0 YacTuHY NOBITPSAHUX
nmitanbHux anapatiB (I1ait6a (Washer) NAS1149E0863R)), 1K 021:2015 - 34730000-3 YacTtunu
MOBITPSHUX 1 KOCMIYHUX JIiTalIbHUX allapaTiB Ta BepTonboTiB (34731000-0 YacTuHY MOBITPSHUX
nmitanpHEX amapariB (Illai6a (Washer, Nordlock ) NL10)), IK 021:2015 - 34730000-3 YacTtuuu
MOBITPSHUX i KOCMIUHUX JiTanbHUX amapaTiB Ta BepTonboTiB (34731000-0 YacTuHY MOBITPSIHUX
nmitanbHUX anapartis (["aiika (Nut) 20197203)), 1K 021:2015 - 34730000-3 YacTiHY MOBITPSAHUX i
KOCMIYHUX JIiTaJIbHUX anapartiB Ta BepToboTiB (34731000-0 YacTuHY NOBITPSAHUX JIiTAIbHUX
amaparis ([ITa#i6a (Washer) NL14)), 1K 021:2015 - 34730000-3 YacTuHM MOBITPSIHUX i KOCMiYHUX
JIiTalbHUX allapaTiB Ta BepTonaboTiB (34731000-0 YacTuHYM MOBITPSIHUX JiTanbHUX anapaTiB ([aiika
(Nut) DIN934-M10-8,8-ZP)), 1K 021:2015 - 34730000-3 YacTuHu IOBITPSHUX i KOCMIYHUX JTiTaTbHUX
amapartiB Ta BepToiboTiB (34731000-0 YacTuHu moBiTPsAHUX NiTanbHuX amapatiB (Ilaiiba (Washer)
LN9025-1015K)), 1K 021:2015 - 34730000-3 YacTvHY MOBITPIHUX i KOCMiYHUX JTIiTaJIbHUX allapaTiB
Ta BepTonboTiB (34731000-0 YacTuHu NOBITPSHUX NMiTanbHUX anapartiB (bont (Screw )
LN9037-10020)), OK 021:2015 - 34730000-3 YacTHM MOBITPAHUX i KOCMIYHUX JIiTaJIbHUX alapaTiB
Ta BepTonboTiB (34731000-0 YacTuHM NOBITPSHUX NiTanbHUX anapaTiB (BuxiomnHa npoknamka
(Exhaust Gasket) E4A-04-000-003-00)), IK 021:2015 - 34730000-3 YacTuHY NOBITPSIHUX i KOCMIiYHUX
JIiTaJIbHUX allapariB Ta BepToaboTiB (34731000-0 YacTuHu NOBITPSHUX JIiTanbHUX anaparTis (['alika
(Nut M10, hexagon with flange) 2142110)), abo ekBiBaseHT.



2. Cyma: 6 832 725.74 UAH
3. Crartyc: OronomeHo TeHaep

4. Ony6mikoBaHno: 05.01.2024 16:33

IHdopmMariisi mpo 3aMOBHHKA

5. HaliMeHyBaHHS: BIMICBKOBA YACTHUHA 1467
6. Kop 3riguo 3 €PITIOY: 14321794
7. Miciie3HaxomKeHHs: YKpalHa

8. KaTeropisi: 3aMOBHUK, I1I0 3MilCHIOE 3aKyiBi gys notpebd o6opoHu

IHdopmMariisi mpo npegMeT 3aKyIIiBIIi

9. KoHKpeTHa Ha3Ba IpegMeTa 3aKyIiBii:

10. Kopu BignoBigHUX KiacupikaTopiB IpeaMeTa 3aKyIiBJIi:

IOK 021:2015: 34730000-3 YacTuHY DOBITPSIHUX i KOCMIYHUX JiTAalbHUX allapaTiB Ta BEPTOJIBOTIB
11. Kop 3rigao 3 KEKB:

KEKB: 2260 BugaTKy Ta 3aX0[y CIeLlialbHOr0 IpU3HaYeHHS

12. Po3mip 01ofKeTHOT0 IpH3HaYeHHS 3a KOITOPHUCOM abo O4iKyBaHa BapTiCTh IpefMeTa
3akymiBii: 6 832 725.74 UAH

[xepeno ¢piHaHCyBaHHS

o . Onuc Cyma
3aKymiBii
epxanmuii GioxeT YKpaism 3 pumoramu [IKMY Nel78 6 832 725.74
p p Bix 02.03.2022 UAH

13. Ilporexaypa 3aKymiBii: BinkpuTi Topru 3 0COGIMBOCTSIMU

14. OpieHTOBHUN I0YATOK IIPOBeNEeHH Npollenypu 3akymisii: Cidvens 2024



